
>

=_- Český rozhlas

IH|||I||||l|||||||||||l|||||||Iřl

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo a poskytnutí služeb autorského dozoru č. ze dne 19. 10. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českem rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas")

a

Ing. Jaroslav Borovička

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

živnostenský list vydal živnostenský odbor Prahy 8 pod ev.

se sídlem Frýdlantská 1298/6, 182 00 Praha 8 — Kobylisy
IČO: 69475644, DIČ: CZ7011210338
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání Ing.

tel.:

e—mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku VIII. smlouvy o dílo a poskytování služeb autorského dozoru

č. S2022/08927/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 10. 2022 v rámci veřejné zakázky č. j.

MR44_2022 s názvem „Fasádní výtah Vinohradská 12" (dále jako „smlouva“) tento dodatek č, 1 (dále

jen „dodatek").

I. Předmět a účel dodatku

1. Vprůbéhu plnění Fáze |. (zpracování studie) smlouvy proběhlo dne 20. 12. 2022 vmístě plnění

smlouvy místní šetření za účasti zástupce MHMP OPP, přičemž zjeho vyjádření vyplynulo, že záměr

objednatele vybudovat fasádní výíah ve vnitrobloku budovy Vinohradská 12, Praha 2 by ze strany

památkové péče získal zamítavé stanovisko, a to z důvodu nepříznivého vlivu záměru na interiér

stavby. Současně bylo ze strany zástupce MHMP OPP nastíněno možné náhradní řešení v podobě

vybudování výtahu interiérového.

2. Smluvní strany se v návaznosti na zmíněné stanovisko MHMP OPP dohodly po odevzdání Fáze |. na
dočasném přerušení prací na díle, a to do doby než objednatel interně projedná přípustnost náhradního

řešení z hlediska jeho potřeb a možností. Objednatel následně učinil rozhodnutí pokračovat v plnění

1/5



5 Český rozhlas

smlouvy Fázemi II. a III. (zpracování dokumentace pro inženýrskou činnost a zajištění souhlasu
s provedením & výkon autorského dozoru) s tím, že záměrem bude výtah interiérový, nikoliv fasádní.

3. S ohledem na výše uvedené okolnosti se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke
smlouvě. Současně se smluvní strany z důvodu na prodlení ze strany objednatele(přerušení prací na
díle) dohodly dle článku ||. odst, 7 smlouvy na změně termínů plnění. Vše dle následujících článků

tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy

1„ Příloha č, 2 smlouvy—Technická specifikace se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. ČlánekII. odst, 2 smlouvy— termín pro Fázi ll. smlouvy se mění a nově zní následovně:

„Fáze II. — do 26 týdnů ode dne účinnosti dodatku č. 1 ke smlouvě.“

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán & nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkáchúčinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva

a zhotovitel jeden. V případě, že dodatek bude uzavřen na dálku za využití elektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejími

přílohami druhé smluvní straně.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterýuzavírají na základě své
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují

svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 — Technická specifikace — výtah interiérový

v..Ř.Í.?\?ÍĚ....... dneÁLMh/Š
v,..ŽjÝ'LX—A dna 409 aŠ....

Zaquednatele wa;nowvnele * <
! Ph.D.

[

saam mm
semm!1amu 'm-1" Mg

„ ,ČzaamulNČÉ

2/5



Český rozhlas

PŘÍLOHAč. 1 _TECHNICKÁSPECIFIKACE- VÝTAHINTERIÉROVÝ

Investiční akce

A — Projektová dokumentace — Interiérový výtah Vinohradská 12.

Název projektové dokumentace

Projektová dokumentace Interiérového výtahu ČRo Vinohradská 12, Praha 2

Řešená nemovitost:

Objekt Českého rozhlasu Vinohradská 12, Praha 2, tedy výstavba nového výtahu v rámci budovy.

. Záměr stavebníka (objednatele)

Provedení nového interiérového výtahu v budově.

Podmínky pro zpracování projektové dokumentace:

Návrh interiérového výtahu v budově Vinohradská 12 musí respektovat architektonickou koncepci

objektu Českého rozhlasu - osobní výtah bez strojovny s rozvaděčem integrovaným v šachtě o osmi
stanicích (podlažích) —jako pokračování výtahu v recepci Vinohradská 12).

Účel zpracování projektové dokumentace:

. Zajištění souhlasu dotčených orgánů státní správy

. Výběr zhotovitele na realizaci interiérového výiahu dle zákona o zadávání veřejných zakázek

. Realizace interiérového výtahu

. Rámcové zadání pro projektové práce:

. návrh realizace interiérového výtahu musí být řešen s ohledem na všechna zařízení umístěná

v prostoru a okolí interiérového výtahu včetně postupu případného dočasného přemístění zařízení

. projektová dokumentace bude zahrnovat řešení všech profesí (stavební část, konstrukční část,
statická část, zdravotní technika, hromosvod, silnoproud, slaboproud, klimatizace, včetně

případných přeložek atd.), které budou realizací výtahu dotčeny

Rozdělení zakázky na jednotlivé fáze:

Fáze I. — Studie — koncepce se stanoviskem MHMP odbor památkové péče

- odevzdána v souladu se smlouvou.

Fáze II. — zpracování dokumentace pro inženýrskou činnost a zajištění souhlasu

s provedením

Po ukončení Fáze ||. bude odevzdáno:

. dokumentace pro stavební povolení a výběr zhotovitele, jež bude zpracována v rozsahu platné

legislativy na území České republiky, nejméně však v rozsahu definovaném Sazebníkem pro

navrhování orientačních nabídkových cen projekčních prací a inženýrských činností UNIKA

aktuálním v době zpracování dokumentace

3/5



5 Český rozhlas

Součástí dokumentace bude zejména:

PPV?

Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva
Situační výkresy
Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

Architektonicko — stavební část
. technická zpráva stavební části

. statický posudek

. půdorysy vměřítku 1:50

. řezy specifickými místy řešených konstrukcí v měřítku 1:50

. tabulky výrobků (uvedeno bude označení, popis, rozvinutá šířka, materiálová skladba

výrobku,povrchová úprava vč. definování barevnostipovrchu, schémavýrobku s uvedením
základních rozměrů)

Technologická část

. technická zpráva technologické části včetněstatického posouzení navrhovaných úprav
. půdorysy, řezy technologické části výtahu v měřítku 1:50 nebo větším

. půdorysy všech zmenou dotčených nebo doplňovaných nosných konstrukcí v měřítku 1:50

nebo větším
. řezy všech změnou dotčených nebo doplňovaných nosných konstrukcí v měřítku 1:50 nebo

větším
. případné detaily

. výpis prvků konstrukční části

Požárně bezpečnostní řešení stavby

. technická zpráva požárně bezpečnostního řešení stavby

. půdorysvýtahu a dotčeného okolí v měřítku 1:100 nebo větším

. návrh řešení požárních ucpávek pro jednotlivé trasy vedení rozvodů

Další dotčené profese (hromosvod, silnoproud, Slaboproud, klimatizace, ZTI atd.)
. technické zprávy
. půdorysy tras napájení silnoproudem a slaboproudu

- půdorysy s případnýmivynucenými překládkami
. řezy, pokud nebude dostatečně vypovídající popis řešení v půdorysech

výkaz výměr

. výkaz výměr bude zpracovaný dle metodiky URS Praha a bude tvořit funkční tabulku, do

které bude uchazeč ve výběrovém řízení doplňovat pouze jednotkové ceny pro jednotlivé
položky

srovnávací rozpočet
. položkový rozpočet oceněný dle aktuální cenové soustavy URS Praha, který bude vycházet

ze zpracovaného výkazu výměr

zásady organizace výstavby

. technická zpráva

. situace se zaznačením záborů, skládek a ploch zařízení staveniště

4/5



= Český rozhlas

půdorysy rekonstrukcí dotčených podlaží se zákresem transportních tras, skládek a ploch

zařízení staveniště

půdorysy rekonstrukcí dotčených podlaží se zákresem organizace provozu po dobu

rekonstrukce a to ve všech jeho fázích

g. dokladové část
souhlasné stanoviska dotčených orgánů státní správy a správců sítí
souhlas stavebního úřadu

orazítkovaný projekt stavebním úřadem MČ Praha 2

Fáze |||.— výkon autorského dozoru

Autorský dozor bude vykonáván podle požadavků investora nebo TDS během provádění navržených

stavebních úprav pro kontrolu souladu prováděných prací s projektovou dokumentaci a dokumentaci

pro provedení stavby.

|. Forma odevzdané dokumentace:

1. Ve Fazi ||. budou odevzdána 4 tištěna vyhotovení (paré) projektové dokumentace a 2 CD nebo

DVD s elektronickou formou projektové dokumentace ve formátu PDF a formátech

editovatelných (docx, xlsx, dwg), řazených dle níže uvedených pravidel pro kompletaci

dokumentace vč. originálů všech navazujících dokumentů (zejmena souhlasné stanoviska

požadovaných orgánů) a dále všech dokumentů, které zhotovitel použil pro splnění díla a nad

rámec toho 1x paré označené stavebním úřadem.

2. Pravidla pro kompletaci dokumentace:

a)

b)

6)

e)

g)

Každé paré bude mít titulní list, na kterém bude uveden název akce/stavby zadaný nebo

schválený objednatelem, dále na ní bude uveden zpracovatel projektové dokumentace,

datum vypracování ve formátu DD. MM. RRRR a číslo zakázky.

Každé paré bude mít seznam předávaných dokumentů, tj. výkresů a tištěných textů.

Seznam bude strukturován dle jednotlivých složek a bude nalepen nebo natištěn na desky
hlavní složky i všech podsložek. Do desek bude vložen výtisk souhrnného seznamu v řazení

dle složek a podsložek s odpovídajícím řazením všech výkresů a textů.

Dokumentace bude mít vždy přiřazeno číslo zakazky, které bude uvedeno v rozpisce všech

výkresů i textů.
Každé paré bude mít své číslo. Číslování jednotlivých paré dokumentace paré bude začínat

číslem 1 a končit dle objednaného množství paré,
Každá složka nebo podsložka bude vložena do desek s chlopněmi nebo do desek s tkanicí

a bude nadepsána v souladu s celkovým seznamem.
Elektronická forma odevzdávané dokumentace bude co do názvů složek a podsložek

korespondovat s tištěnou verzí dokumentace, tj. názvy adresářů, podadresářů a

jednotlivých souborů budou shodné s názvy složek a dokumentů tištěné částí, vč. jejího

číselného označení vseznamu. Všechny soubory budou jak ve formátu PDF, tak ve

formátech editovatelných (docx, xlsx, dwg)
Elektronická verze dokumentace bude odevzdána na nosiči CD nebo DVD, který bude

vložen v pevné přichycenem obalu na vnitřní straně hlavních desek každého paré
dokumentace. Tento disk bude nadepsán stejnými informacemi, které obsahuje titulní list

tištěné verze dokumentace (název akce/stavby, stupeň PD, datum vypracování ve formátu

DD. MM. RRRR a číslo zakázky).

5/5




